
ETT URVAL  
AV 

RI-STYRELSENS BESLUT 
 
Styrelsen 2004-05 höll sitt tredje möte på One Rotary Center i Evanston, Illinois, USA från 28 
februari till 3 mars 2005. Under mötet granskade styrelsen rapporter från 16 kommittéer och 92 
beslut fördes till protokollet. 
 
 
ADMINISTRATION 
 
Distrikt kan nu ansöka om RI-styrelsens godkännande för att registrera sig som juridiska 
personer. Det fordras att minst två tredjedelar av klubbarna i distriktet stöder beslutet. RI:s 
förfarande för att registrera distrikt som juridisk person fordrar att: 
 
• Alla klubbar i distriktet är medlemmar i det distrikt som registreras som juridisk person. 
• Distriktsguvernören är den högsta ämbetsmannen i det distrikt som registreras. 
• Dokumenten för det inregistrerade distriktet överensstämmer med RI:s grundlag, stadgar och 

riktlinjer, i den utsträckning som tillåts av lokal lagstiftning. 
 
Styrelsen rekommenderar tre ämnen till diskussion under Rotarys zonseminarier under 2005-06 
– presidentens prioriteter 2005-06, PolioPlus och lagrådet. 
 
Det stora antal lagstiftningsförslag som inlämnades till lagrådet 2001 och 2004 gjorde att 
lagrådsmötena blev mindre effektiva och RI-styrelsen uppmuntrar därför alla distrikt att lämna in 
högst fem lagförslag till lagrådet 2007.   
 
 
MEDLEMSKAP OCH ATT BILDA NYA KLUBBAR 
 
Styrelsen skärpte sina riktlinjer beträffande inskickning av icke korrekta medlemslistor: 
 
• När en klubbs medlemsbas ökar med 25 procent mellan halvårsrapporterna och felaktigheter 

på grund därav senare uppstår i klubbens medlemsdata, överväger styrelsen att straffa 
klubben. Det kan sträcka sig till att klubbens medlemskap i RI avslutas. 

• När en ny klubb som ansöker om medlemsbevis i RI skickar in en felaktig lista, kommer 
medlemsbeviset inte att skickas ut förrän alla namnen på medlemslistan har kontrollerats. 

• En guvernör som godkänner medlemskapet i RI för en ny klubb, som skickar in en felaktig 
medlemslista, kommer inte att kunna väljas till RI-uppdrag under tre år efter att hans/hennes 
tjänstgöringsperiod avslutats. 

 
Styrelsen antog programmet Membership Development Initiatives Recognition, som ger 
guvernörer möjlighet att uppmärksamma upp till tre klubbar i distriktet varje år för att ha 
utvecklat en kreativ långtidsstrategi för medlemstillväxt och/eller medlemsvård. 
 
Styrelsen beslutade att alla provisoriska rotaryklubbar i Dushanbe, Tajikistan och att alla 
framtida rotaryklubbar i Tajikistan, Turkmenistan och Uzbekistan skall ingå i distrikt 2430. 
Styrelsen öppnade också Ekvatorial-Guinea för utbredning och beslutade att alla framtida 
klubbar i det landet skall ingå i distrikt 9150. Såvida inte majoriteten av klubbarna i de 



nuvarande distrikten 2430 och 9150 invänder mot beslutet träder dessa ändringar av 
distriktsgränserna i kraft 15 maj 2005. 
 
Från och med 1 juli 2008 kommer både distrikt 3200 (Indien) och distrikt 3290 (Indien och 
Nepal) att var för sig delas upp i två nya distrikt. 
 
Styrelsen har rätt att ändra gränserna för alla distrikt som har färre än 30 klubbar eller färre än 
1 000 rotarianer. Styrelsen gav generalsekreteraren i uppdrag att uppmärksamma 39 distrikt på 
ovanstående regler och be dem ange vad de har för planer antingen för att öka antalet 
medlemmar eller att gå samman med ett annat distrikt. 
 
 
PROGRAM OCH MEDDELANDEN 
 
Styrelsen uppmuntrar Rotarys kamratskapsgrupper att i förväg informera RI om ansökningar om 
finansiering, som överstiger 25 000 USD, och riktas till stora statliga organisationer eller 
frivilligorganisationer. RI-styrelsen uppmuntrar även kamratskapsgrupperna att i förväg 
informera RI om planer att samarbeta med stora statliga organisationer eller 
frivilligorganisationer. 
 
Styrelsen klargjorde att Rotarys kamratskapsgrupper och rotaryenheter gemensamma för flera 
distrikt i förväg måste inhämta styrelsen godkännande för att från en rotaryklubb eller från 
rotarianer, andra än den egna klubbens medlemmar, ansöka om finansiell hjälp eller delta i en 
kommersiell satsning. 
 
Styrelsen avskaffade gottgörelsefordringar för Rotarys kamratskapsgrupper, som skulle ha trätt i 
kraft 1 juli 2005. 
 
Styrelsen godkände nya kamratskapsgrupper för tennisentusiaster och rotarianer som är 
intresserade av att öka tillgången på datorer och tillgången till Internet. 
 
RI-kommittéer, resursgrupper och deras ordförande och medlemmar har inte rätt att ta kontakt 
med andra organisationer för att söka samarbete för RI:s del eller finansiering. De har heller inte 
tillåtelse att ordna regionala eller internationella möten på RI:s vägnar utan att skriftligt 
godkännande av RI:s president inhämtats. 
 
Styrelsen uppmuntrar till närmare samarbete mellan Rotaract och rotaryklubbar för att underlätta 
en eventuell övergång från rotaractmedlem till medlemskap i en rotaryklubb. För att stimulera 
utvecklingen av Rotaract på distriktsnivå uppmuntrar styrelsen guvernörerna att utse en 
distriktskommitté för Rotaract eller åtminstone en distriktsordförande för Rotaract. 
 
Den internationella rotaractkonferensen, INTEROTA, som hålls vart tredje år kommer att hållas 
11-16 september 2005 i München, Tyskland. 
 
Styrelsen uppmuntrar rotaryklubbar och distrikt att på sina webbplatser ta med länkar till sina 
interactklubbar och att organisera interactmöten på distrikts- och flerdistriktsnivå med inriktning 
på internationellt kamratskap. 
 



Under sitt möte i juni 2004 rekommenderade styrelsen ett visst försäkringsskydd för Rotary-
utbytesstudenter. Styrelsen har nu beslutat att sådan försäkring är obligatorisk.  
 
 
INTERNATIONELLA MÖTEN 
 
Styrelsen granskade arrangemangen för kongresserna 2006 (Malmö/Köpenhamn) och 2009 
(Seoul). Styrelsen beslutade också att överväga Bangkok, Thailand, Kuala Lumpur, Malaysia 
and Sydney, Australien som tänkbara platser för RI-kongressen 2012. 
 
Lagrådet år 2010 kommer preliminärt att hållas 25 april-1 maj 2010 i Chicago, Illinois, USA. 
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